- 1 -

(2015)第 14 号

经研究决定，增设广东北部湾农产品批发中心有限公

司、南京铁心桥国家粮食储备库、山东黄岛国家粮食储备库、

中粮糖业（唐山）仓储物流有限公司等四家企业为指定白糖

交割仓库。以上指定交割仓库自 2015 年 3月 30日起开展白

糖期货交割业务。

经研究决定，自 2015 年 3月 30日起，恢复中糖世纪股

份有限公司湖北分公司白糖期货交割业务。

经研究决定，同意云南新储物流有限公司交割仓库地址

自 2015年 3月 30 日起由云南省昆明市凉亭路 156 号变更至

云南省楚雄州禄丰县广通镇甸尾。

指定的白糖交割仓库基本情况如下：

一、 广东北部湾农产品批发中心有限公司

仓库简称：广东北部湾

仓库代码：0438

地    址：广东省湛江市麻章区金川路 32号

邮    编：524094

联 系 人：蔡利    周蔓玺

- 2 -

联系电话： 0759-3306501  13828243808（蔡利）

           0759-3306356  13531127562（周蔓玺）

传    真： 0759-3306501

该库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

该库汽车入库费用标准为: 16 元/吨（含卸车、码垛），

集装箱入库：27元/吨（含卸车、码垛）

二、南京铁心桥国家粮食储备库

仓库简称：南京铁心桥

仓库代码：0201

地    址：江苏省南京市栖霞区石埠桥河西里 1号

邮    编：210033

联 系 人：周钱超

联系电话：025-52890848  13851421688

传    真：025-52890972

该库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：200元

该库入库费用标准为: 汽车入库 15 元/吨（含卸车、码

垛）；集装箱入库 20 元/吨（含卸车、码垛）；火车入库 40

元/吨（含卸车、码垛）；码头短驳入库 35元/吨（含吊装、

卸车、码垛）

三、山东黄岛国家粮食储备库

仓库简称：山东黄岛

仓库代码：0439

- 3 -

地    址：山东省青岛市黄岛区澎湖岛街 2号

邮    编：266500

联 系 人：于正帅    薛立钊

联系电话：0532-86851227  13793297722  （于正帅）

                         13589296685  （薛立钊）

传    真：0532-86851964

该库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：190元

该库汽车入库费用标准为: 20 元/吨（含卸车、码垛），

集装箱加收 8元/吨掏箱费。

四、中粮糖业（唐山）仓储物流有限公司

仓库简称：中粮曹妃甸

仓库代码：0440

地    址：河北省唐山市曹妃甸工业区二港池西岸

邮    编：063210

联 系 人：李长生   余刘兵

联系电话：13820560727   （李长生）

          18231569520   （余刘兵）

传    真：0315-5072619

该库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：210元

该库汽车入库费用标准为: 15 元/吨（含卸车、码垛）；

火车入库 37 元/吨（含短运、卸车、码垛）；集装箱入库 18

元/吨（含卸车、码垛）。

- 4 -

恢复的白糖交割仓库基本情况如下:

中糖世纪股份有限公司湖北分公司

仓库简称：中糖湖北

仓库代码：0417

地    址：湖北省武汉市黄陂区滠口储备糖库

邮    编：430030

联 系 人：胡启顺    王少凡

联系电话： 13707180650（胡启顺）

           13707180639（王少凡）

传    真： 027-83603842

该库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：170元

该库汽车入库费用标准为: 13 元/吨（含卸车、码垛），

水运集装箱入库：16 元/吨（含卸车、码垛）；火车入库 30

元/吨（短运、卸车、码垛）。

变更库点的白糖交割仓库基本情况如下：

云南新储物流有限公司（0431）

仓库简称：云南新储

仓库代码：0431

地    址：云南省楚雄州禄丰县广通镇甸尾

邮    编：651224

联 系 人：高映斌    张玉彬

- 5 -

联系电话： 0878-4881002    13887896878  （高映斌）

                          13888318852  （张玉彬）

传    真： 0878-4882230

该库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：-170 元

该库汽车入库费用标准为: 10 元/吨（含卸车、码垛）；

火车入库 25 元/吨（短运、卸车、码垛）。

特此通告。

     郑州商品交易所

     2015年 3月 20日